中國攝影學會＿彈塗魚及奇美博物館夜景外拍

10/15免費戶外教學外拍活動：

主旨：彈塗魚生態及奇美博物館夜景拍攝

承辦：由中國攝影學會（田吉庭）主辦

日期：106年 10月 15日 12:00 - 19:00

地點：台南市南區區公所 12:00集合

詳情：

10月 15日星期日中午十二點至晚上七點拍攝，彈塗魚及奇美博物館夜景！

邀請中國攝影協會理事:許進義現場指導彈塗魚拍攝技巧

照相裝備：相機。廣角鏡。長焦鏡。偏光鏡。漸層減光鏡。黑卡。腳架。快門線。

手電筒。防曬防蚊。折疊椅用品！

免費揪團自行負責交通與安全！

報名後私訊南區活動組田吉庭/許進義！